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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1209J2U0001

1309J2U0003

Construcción del Viaducto Alterno

Construcción de Obras de protección para marina
turística

 31

 31

YUCATAN

YUCATAN

 1,038,957,624

 85,701,583

 100,000,000

 23,749,205

 100,000,000

 23,749,205

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K003

K004

Proyectos de construcción de
carreteras

Proyectos de construcción de
puertos

 100,000,000

 23,749,205

 100,000,000

 

 

 23,749,205

 100,000,000

 

 

 23,749,205

 100,000,000

 

 

 23,749,205


