PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2017

ENTIDAD: J2U Administración Portuaria Integral de Progreso, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 1

			Programas y Proyectos de	Inversión			
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2017		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: K003 Proyectos de construcción de carreteras				100,000,000 100,000,000	100,000,000 100,000,000	
1209J2U0001	Construcción del Viaducto Alterno	31	YUCATAN	1,038,957,624	100,000,000	100,000,000	
	Programa Presupuestario: K004 Proyectos de construcción de puertos				23,749,205 23,749,205		23,749,205 23,749,205
1309J2U0003	Construcción de Obras de protección para marina turística	31	YUCATAN	85,701,583	23,749,205		23,749,205

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.